
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ 

A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 

trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

MUŽI B PŘEHRÁLI KADAŇ 7:1 

STARŠÍ DOROSTENCI POZNALI,JAK JE NĚKDY SPORT KRUTÝ  

ŽENY STATEČNĚ BOJOVALY S VÍTĚZEM 1.LIGY 

MLADŠÍ DOROSTENCI PORAZILI SLAVII 7:3/3:1/ 

NEJMLADŠÍ V PŘEBORU ČR „ NA BEDNĚ“, ML.ŽÁCI BEZ ÚSPĚCHU 

ČEKÁ NÁS NÁROČNÝ VÍKEND 

KONEČNÉ TABULKY SOUTĚŽE BOMBER 2010 

 

LITICE – KADAŇ  7:1 poslední utkání B týmu v 1.lize 

Vokurka Levý Hofrichterovi Havlíček Míka J.Vrkoč Rumplík Rollinger Kudlič Nocar V. Brada a Boyd.V 
jednoznačném utkání skórovali Hofrichter 3x,Míka 2x,Boyd a Kudlič 1x. 



LITICE – SLAVIA 2:3 na PENALTY, /1:0,2:2/ FINALOVÉ UTKÁNÍ ST.DOROSTU 

Nečas Nicklas Rumplík Krásný Rollinger Reš Nocar Horák J.Koryťák Bárta Hofrichter a Sochor,góly 2x Nicklas 
z TR.V boji o titul jsme nebyli horší,většinu utkání jsme hráli ve čtvrtině soupeře,ale z mnoha šancí se ujaly jen 2 
po TR.Soupeř hrozil brejky,z nichž dvakrát vyrovnával,podruhé v nastaveném čase.Penalty proměnili 
J.Koryťák,Sochor i Rumplík,Bárta ani Nicklas pak nebyli úspěšní.Zklamání bylo veliké,ale i takový je 
sport.Tentokrát zvítězil šťastnější tým. 

LITICE – PRAGA dky 1:5/0:4/ poslední utkání zákl.skupiny 1.ligy žen 

Šaškovy Hanzlíková Nedvědová V.Doležalová Křivanová Sedláčková Špinlerová Bartošková Dvořáková 
Kolínková a Koryťáková.Až ve 2.půli jsme se chytili,gól dala Bartošková.Před týdnem 13.6. v Kadani podlehl 
tento tým v Kadani 0:2/0:2/ ve stejné sestavě,navíc Salačová.Nedokázali jsme se srovnat s kadaňskou přírodní 
trávou. 

LITICE – SLAVIA 7:3/3:1/ posl.ligové utkání ml.dorostenců 

V závěrečných minutách padly 4 góly,po 2 na každé straně,Za nás 5x  skóroval Mádr,1x Bárta a Krejčí.Dále hráli: 
Polata Rollinger Kalvas Laier Vyleta Kondrát L.Nocar Heger  a Douděra. 

RAKOVNÍK – přebor ČR ml.žáků 

Bílí Myšáci skončili pátí po výsledcích 4:0 s Rakovníkem,1:3 s Hradcem,1:4 se Slavií,6:2 s Presidentem a 3:0 
s Červenými.A.Radvanovský byl nejlepším střelcem turnaje s 11 góly,2 dal Sochor , 1 Kozák a Doležal.Dále 
hráli:Peš,R.Radvanovský a Kožnar. 

Červení: Šilhánek Kasl Hes Tatai Dráb Rollinger Šmíd a Vlček skončili šestí po výsledcích 0:3 s Bolevcem,0:10 
s Bohemkou a 0:2 s Presidentem.Hrálo 8 týmů,čekali jsme od Bílých umístění „na bedně“. 

Mladší žákyně 12.6. na Slavii:Bílé Doležalovy Kolínková Keberdlová Poláková Zdeňková a Tušlová zaslouží 
pochvalu za 3.místo po výsledcích: 0:3 s Pragou a Hradcem,2:1 s Hostivaří a 2:0 se Slavií.po gólu daly 
Bílé,Kolínková a Keberdlová. 

KBELY – mistrovství ČR benjamínků a přípravek  

Přípravky: 3.místo LITICE : Vít Kilián Jakub Löffler Kovář Urban Hofman Soukup Macek a 
T.Homolka,nejlepší střelec turnaje s 12 góly,Urban také 12,Kovář a Hofman po 1.Výsledky:S Presidentem 15:0,s 
Hradcem 4:2,semifinále se Kbely 2:3 po penaltách,o 3.místo s Myšpulíny 5:1. 4.místo Myšpulíni: Sýkora Šiman 
Vlček Sochor Rollinger Chocholoušek Štál Sedláček a Freisleben.Výsledky: 4:1 s Bohemians ,2:3 
s Mnichovicemi D a 1:4 s Mnichovicemi H.Góly: Sochor 3,Rollinger a Vlček 2,Chocholoušek.9.místo 
Myšky:Višňovská Vyletová Kožíšková Pluhařová Kolínková a Kováčová.Výsledky: 0:3 s Rakovníkem,0:4 se 
Kbely,2:0 s Presidentem a 1:0 s Bohemians na nájezdy.Góly: Vyletová 2,Kolínková a Kožíšková po 
1.Benjamínci: 4.LITICE: Duchková Průchová Kovářová Hofmanovi Macek Tomášek Vojta Kilián Vágner a 
Kovář.Výsledky: s Hostivaří 1:2,s Bohemians 5:0 se Kbely 3:1 a o 3.místo s Bolevcem 1:4.Góly: 4 Kilián,2 
Kovář a Macek ,1 Vágner.7.MYŠPULÍNI: Bystřičtí Rybář Šesták Petlička Mašek Špilar Tušl a Skála.Výsledky: 
s Mnichovicemi a Bolevcem 0:1, s Rakovníkem 1:3 a s Bohemians 4:0.Góly:Bystřický 4,Špilar 1. Celkem 
startovalo 12 týmů přípravek a 11 týmů benjamínků. 

SOBOTA 27.6. 11.00 LITICE – MNICHOVICE baráž o extraligu žen                        14.00 LITICE – 
BOHEMIANS 2.finále extraligy mužů/ev.3.zápas 27.6. ve 14.0016.30  „ZAKOPÁNÍ HOKEJKY“ volný 
turnaj pro každého,vyhodnocení BOMBERA ,předání medailí mládežnickým týmům,vyhlášení pozemkářů 
roku 2010 atd. 

BOMBER 2010 – konečné pořadí , tučně vytištění získají ceny dle vlastního výběru 

Starší žáci: /17/             Ml.žákyně: /12/            Myšky: /18/                Ml.žáci:/26/ 

135 Beránek                  125 Doležalová K.       119 Kožíšková            176 Peš                                                                                               
135 Čvančara                123 Bílá O.                   113 Višňovská             175 Kasl 

124 Benda                       122 Bílá M.                  112 Vyletová               160 A.Radvanovský 



121 Vyleta                      116 Doležalová V.          94 Kolínková             146 Kozák 

116 Uhlíř,Pecháček        114 Keberdlová              94 Kozáková               135 Kožnar,Hes 

114 Nocar                       108 Poláková                  82 Melicharová         133 Macovei,131 Dráb 

102 Skála,Kordík            101 Zdeňková    76 Pluhařová 67 Kováčová    129 R.Radvanovský 

99 Karnold,98 Suchý      101 Kolínková               58 Beránková             122 Šmíd,118 Klečk 

97 Jirka,74 Dvořák           36 Tušlová                    56 Hanelová             111 Kovář 

55 Bezděk,53 Horák         24 Lodrová                    39 Hrádková            69 Horáček,Mazanec 

41 Kadlčík,27 Petrivaldský 18 Dragounová           33 Coňková             64 Doležal,60 Svoboda 

                                             1 Fronková                 26 Hončarová          47 Škaloud,38 Mourek 

                                                                                 22 Charužínová       33 Franěk,21 Janoud 

                                                                                 11 Mašková            21 Šilhánek,19 Tatai      

                                                                                  4 Cimická,2 Klímová 14 Antl,11 Franěk 

                                                                                  2 Horáčková           7 Kovács,2 Černoch  

       Přípravka a benjamínci 11.ZŠ /35/: 

116 Sedláček 113 Rollinger 111 Sochor 110 Šesták 

107 Freisleben,Šiman 103 Chocholoušek,Vlček 102 Gerlický,Bystřický,Skála 94 Bystřická 93 Rybář 89 Štál 78 
Zalabák 69 Tušl 60 Lanča,Špilar 58 Linhart,Sýkora 57 Kouba 52 M.Weber 51 L.Weber,Rybářová,Princl 46 
Červený 33 Mašek 22 Petlička 29 Kolečko, Ulč25 Petřík  8 Levý 5 Soukup 3 Kadlčík 2 Steinberger 1 Dolejš 

Přípravka a benjamínci Litice/53/: 

124 Tomášek 120 T.Homolka 119 Urban 116 Kilián Vít 114 Kilián Vojta 

110 Hofman 105 Löffler Jos. 103 Průchová,Duchková 93 Soukup 92 Kovář 91 Šimek 68 Macek 65 J.Homolka  
55 Královcová 54 Svoboda 52 Matoušek 51 Rutová 46 L.Hofman 44 Z.Rut,Nocarová 43 Kovářová 40 
Muška,Netrvalová 36 V.Svoboda 33 M.Bosák,V.Královec 29 Dudák 28 Schmid 26 Jak.Löffler 25 
A.Dezortová,Homolková 24 Polívka 22 B.Dezortová,J.Bosák 20 Sklenář 18 Malát Cipra 17 J.Duchková 16 
Harantová 14 Vašica 11 Bendová R.Löffler 10 Rauner,Matoušková 8 Vágner 5 I.Rut 3 Honzíková ,Kiers 2 Jäger 
1 Stašek,Stašková,Svačina 

V sezóně 2009/2010 absolvovalo alespoň 1 trénink  161 žáků a žákyň. 

====================================================  


